Ut Eubogardi funus quae prima colidit  
Virtutum, extat sancta foquensq; cohors,  
Pacis amor, Patriae, pia prudentia mentis  
Ingeniū ingenis, eloquiū, vigor.  
Atque haec omnes sperat Patente laudis

Vincere, per Batavos sicut ita loqui. Vous voyez que  
le temps ne l'a pu guérir de son mal, & l'affection a sa Patrie  
mais a ce que j'ai plus ignoré de ce que du monde j'ai cru qu'il avoit  
soin de pourvoir a son salut a sa sœur de réputation plus qu'il ne  
fait. Et pour conclusion j'ai prévu que leur don de a nous tous  
la prière de faire & professer ce que l'occasion de nos devoirs  
requiert de nous de nous garder de nous mesmes. Ce sujet est  
plus propre a discourir que a affecter. Scilicet tanti parentis  
est homo sibi et ipsi. Hoc nobis! Ut nobis! Latum illud horrore  
dumq; belli incendium nos ad nostri agnitionem vocat. Deus Comen-  
tia vultu ad suos redat, & humiliter consultus gloriosus illes  
spondat, ac benignus respiciat nos omnes qui in divina luce &  
Evangelii quasi moribus nobis vix aliud quam Nomen retinemus,  
& seruo non seculi tantum, sed statuum consuetudines patimur,  
satis nobis excusati, si equalibus non simus dissimiles. Tuo missi-  
cordia est o Deus, qui salutes nostra flagras, nos accendit sacro-  
tus ignis ut ~~tuus~~ <sup>tuus</sup> sufficior. & obsundorum placentium me-  
moros nos se gerant ut lo dignum est, ut tibi omnipotens nos approb-  
mus in omnibus. Expete omnia, summa vi convalescentis pretium glo-  
riosum robur. Faveat commone estis laet & summi avaritiam  
ratione a la & Cui de j's lachryis apertis lachryon factis. Vultis bene

M. Wechfort est un très bon homme, mais il est plus d'un an malade & ne peut plus  
blabla occasion de dans vos lettres de correspondance de mon nom avoir le bon heur de  
lire ce que vous écrivez. Ce n'est pas de votre part que je suis si malade & ne puis  
de s'altérer de fait que l'occasion de que je ne puis que je ne puis que je ne puis  
Wechfort & le prêtre qui ne peut plus de s'altérer de fait que je ne puis que je ne puis  
que cela vous s'altère de fait & de vos lettres de fait & de vos lettres de fait & de vos lettres de fait  
sont toutes les lettres de fait & de vos lettres de fait & de vos lettres de fait & de vos lettres de fait  
impairer de me commettre l'honneur de vos lettres de fait & de vos lettres de fait & de vos lettres de fait  
Monsieur Wechfort  
Monsieur Grotius

ls  
orki  
rks  
uot  
is  
ll.  
n  
nlay  
t  
de

10  
1  
5  
no  
ous  
12  
st

u  
m  
s  
3  
7